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株価指数先物取引手数料引き下げのお知らせ 

 

 オリックス証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：北山 久行）は、インター

ネットサービス「オリックス オンライン」において、2008 年 2 月 4 日（月）より「ミニ日経

225 先物（日経 225mini）」の取引手数料を１枚あたり 63 円から 52.5 円（1 円未満切捨て）に、

「日経 225 先物」の取引手数料を 525 円から 472.5 円（1 円未満切捨て）に引き下げます。 
 
一昨年の「ミニ日経 225 先物」の上場以来、おかげさまで当社をご利用されるお客様ならび

に取引高ともに増加しています。 
今回は、現在実施させていただいております『株価指数先物取引手数料引き下げキャンペーン』

が多くのお客様からご評価いただいていることを踏まえ、同キャンペーンの終了（2008 年 2 月

1 日まで）に合わせて、従来の取引手数料を引き下げることにしたものです。 
 
オリックス証券では、今後も業界最低水準の手数料体系を維持し、お客様に積極的にご利用い

ただくための環境整備に努めてまいります。 
 
＊当社では「日経 225mini」を「ミニ日経 225 先物」と称して取り扱っております。 

 
● 手数料改定日：2008 年 2 月 4 日（月）約定分より 
● 新手数料： 

対象商品 従来の取引手数料 新手数料 （税込） ※ 

日経 225 先物 1 枚あたり 525 円 1 枚あたり 472.5 円 （10％引き下げ） 

ミニ日経 225 先物 1 枚あたり 63 円 1 枚あたり  52.5 円 （16％引き下げ） 

※ 1 円未満切捨て 
以上 

 
■ 商号 オリックス証券株式会社 

■ 登録番号 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第55号 

■ 加入協会 日本証券業協会・社団法人金融先物取引業協会  

■ リスク説明 ：http://www.orix-sec.co.jp/support/important/risk/forward.html 

■ 手数料 ：http://www.orix-sec.co.jp/commission/forward/index.html 


